Odpisy aktualizujace warto$¢ naleznoSci
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naleznoSci

Stan
na poczatek
roku obrotowego

Zmiany stanu odpisow w ciagu roku obrotowego

zwig¢kszenia

wykorzystanie

uznanie
za zbedne

Stan
na koniec roku

obrotowego
2+3-4-5)

1

2

3

4

5

6

naleznosci z tytutu dostaw i ustug

157 780,82

14 891,68

172 672,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

157 780,82

14 891,68

0,00

0,00

172 672,50
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